

Nutrition Facts

Serving Size:  egg (50g)

Amount Per Serving

Calories 70

Calories from Fat 45

% Daily Value*

Total Fat 5g 8%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0.5g

Monounsaturated Fat 2g

Cholesterol 185mg 62%

Sodium 70mg 3%

Total Carbohydrates 0g 0%

Protein 6g

Vitamin A 6%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

INGREDIENTS: EGGS

Odyssey Greek Style Feta Cheese, in Brine, 9 Lb Tub, 2/Case



#285528 | GTIN: 10084587009127 | 9 Pounds/Tub, 1 Tub/Each, 2 Eaches/Case

This award-winning, Wisconsin-made, Greek-style cheese is tangy and salty, but never bitter. Made from only the freshest milk, feta is ideal in salads, dressings, sauces, and any Greek or Mediterranean cuisine.

PRODUCT DESCRIPTION

- Packed in brine for extended freshness.

Odyssey Greek Style Feta Cheese, in Brine, 9 Lb Tub, 2/Case



#285528 | GTIN: 10084587009127 | 9 Pounds/Tub, 1 Tub/Each, 2 Eaches/Case

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher: Dairy

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Vegetarian

Basic Preparation

RINSE IN COLD WATER BEFORE USING.

Item Yield

1 Case = 288 Ounces (2 x 144 Ounces per Tub) of Cheese, Feta, Greek Style, in Brine

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

18.00 lb

Dimensions

9.00 x 9.00 x 18.00 inches / 22.86 x 22.86 x 45.72 cm

Vendor

Name: Sterling Ltd.- Klondike STERLING LTD.- KLONDIKE

Item #: 54209

Ingredients

For ingredient or allergen information please contact: Sterling Ltd, 608-325-3021. Manufacturer number: 54209. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated April 2024. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Feta Cheese, Trad in Brine, Odyssey

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 oz (28g)
Amount Per Serving	
Calories	60
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 370mg	15%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 5g	10%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 55mg	6%
Iron 0mg	0%
Potassium 20mg	1%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Gordon Choice Low-Calorie Lite Mayonnaise, 1 Gal, 4/Case



#429406 | GTIN: 10093901429404 | 1 US Gallon/Jar, 1 Jar/Each, 4 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- Gordon Choice Ready To Use Lite Mayonnaise has a smooth and creamy consistency with a mild and sweet egggy taste and a hint of tartness. Use as a spread for sandwiches and burgers for extra flavor or to use as a base for custom dressings or dips.
- All the benefits of mayo in lighter, affordable option. This Lite Mayonnaise serves up a mildly sweet and tart flavor that works well consistently as a spread or base for a customs dressing or dip.
- This ready-to-use lite mayonnaise simplifies back-of-house prep and can be used as a spread for sandwiches and burgers or as a base for custom, homemade dressings and dips.
- Smooth and creamy with a mild and sweet egggy flavor, this mayo is a delicious and reliable topping or base for a wide range of on-trend aiolis.
- Mayonnaise comes in four, one gallon containers.
- Contains 90 percent less fat and 72 percent fewer calories compared to regular mayonnaise. Perfect as an ingredient to sauces. Kosher pareve is available to meet dietary needs.
- Serve this lite mayonnaise as a spread for sandwiches and burgers or use as a base to create custom sauces and dips.

Gordon Choice Low-Calorie Lite Mayonnaise, 1 Gal, 4/Case



#429406 | GTIN: 10093901429404 | 1 US Gallon/Jar, 1 Jar/Each, 4 Eaches/Case

Basic Preparation

REFRIGERATE AFTER OPENING.

Item Yield

1 Case = 512 Fluid Ounces (4 x 128 Fluid Ounces per Jar) of Mayonnaise, Low-Calorie Lite

Shelf Life

180 days

Packaging & Storage

Weight

33.00 lb

Dimensions

10.38 x 12.63 x 12.63 inches / 26.37 x 32.08 x 32.08 cm

Vendor

Name: Ventura Foods (Chambersburg, PA) VENTURA FOODS INC

Item #: 21913-GFS

Ingredients

WATER, CORN SYRUP, MALTODEXTRIN, FOOD STARCH-MODIFIED, EGG YOLKS, DISTILLED VINEGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, POTASSIUM CHLORIDE, MUSTARD BRAN, LEMON JUICE CONCENTRATE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. COMMON ALLERGENS PRESENT: Egg. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated December 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size

1 tbsp (15g)

Amount Per Serving

Calories

25

% Daily Value*

Total Fat 1g

2%

Saturated Fat 0g

0%

Trans Fat 0g

PolyUnsat. Fat 0g

MonoUnsat Fat 0g

Cholesterol 10mg

3%

Sodium 50mg

2%

Total Carbohydrate 4g

1%

Fiber 0g

0%

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars

0%

Protein 0g

0%

Vitamin D mcg 0mcg

n/a

Calcium 2.01mg

0%

Iron 0.02mg

0%

Potassium 25mg

1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
05/12/2024		0
05/05/2024		0
04/28/2024		0
04/21/2024		0
04/14/2024		0

Lindsay Sliced California Black Ripe Olives, #10, 110.4 Oz Can, 6/Case

#328391 | GTIN: 50053800101502 | 110.4 Ounces/Canister, 6 Canister/Case

These pitted, sliced, California black olives are hand-picked and processed in a patented method which provides a nutty flavor and tender texture, ideal for use in salads or as an ingredient.

Basic Preparation

READY TO EAT. THIS IS A HIGH QUALITY DOMESTIC BLACK OLIVE, SLICED FOR USE IN SAUCES, SALADS, SANDWICHES, DRESSINGS, AS A TOPPING GARNISH FOR ITALIAN & MEXICAN DISHES, ON SALAD BARS...

Item Yield

1 Case = 662 Ounces (6 x 110.33 Ounces per Can) of Olives, California Black Ripe, Sliced, #10

Shelf Life

1460 days

Packaging & Storage

Weight

41.40 lb

Dimensions

7.00 x 13.00 x 19.00 inches / 17.78 x 33.02 x 48.26 cm

Vendor

Name: DOT FL, KPDV - Dry STK DOT FOODS INC (EFT)

Item #: 342000.5010.6

Ingredients

For ingredient or allergen information, please contact: Bell Carter Olives, phone: 800-252-3557. Manufacturer number: 53800101507. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Ripe olives, water, salt, ferrous gluconate (added to stabilize color)

AP Olive, Ripe, Ptttd, Med, Lindsay

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	2 tbsp (16g)
Amount Per Serving	
Calories	25
% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat 0g	
MonoUnsat Fat 1.5g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes n/a Added Sugars	n/a
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium n/a	n/a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	1.5 mg
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Realemon Lemon Juice, Shelf-Stable, 48 Fl Oz Bottle, 8/Case :

#864061 | GTIN: 00014800582420 | 48 Fluid Ounc/Bottle, 1 Bottle/Each, 8 Eaches/Case

Made from real lemons, this juice can be used as both an ingredient as well as a condiment.

Realemon Lemon Juice, Shelf-Stable, 48 Fl Oz Bottle, 8/Case

#864061 | GTIN: 00014800582420 | 48 Fluid Ounc/Bottle, 1 Bottle/Each, 8 Eaches/Case

⋮

Basic Preparation

READY TO DRINK

Item Yield

1 Case = 384 Fluid Ounces (8 x 48 Fluid Ounces per Bottle) of Juice, Lemon, Shelf-Stable

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

25.69 lb

Dimensions

10.75 x 8.00 x 15.50 inches / 27.30 x 20.32 x 39.37 cm

Vendor

Name: Dr Pepper Snapple Motts (Jacksonvil DR PEPPER SNAPPLE GROUP

Item #: 10002637

Ingredients

For ingredient or allergen information, please contact: Dr Pepper Snapple Group, phone: (800) 696-5891. Please reference manufacturer number: 58242. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 tsp (5g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium 0mg	0%
Iron n/a	n/a
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Trade East Restaurant Ground Black Pepper, No MSG, 16 Oz Each, 1/Each

#225061 | GTIN: 10093901225068 | 16 Ounces/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is valued in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver authentic flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

- The intense, aromatic pepper flavor and fine grain of this ground black pepper can be used to spice a variety of dishes, dressings or marinades. Ideal for tabletop shakers, this dust-free pepper features a uniform grind that can be used to season soups, salads and entrees.
- The consistent quality of this pepper lends it a lack of dust ideal for shakers or cooking.
- Sprinkle this pepper on egg dishes, hash brown potatoes, roast beef or pasta salads.
- This is a highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
- This product contains no MSG and comes in an 18-ounce jar.
- Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy ingredients are packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure safety and enhance shelf-life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

USE DURING COOKING OR SPRINKLE ON AFTER COOKING. USE IN PEPPER SHAKERS AND SET ON TABLE TOP. USE A DASH TO 1/8 TSP. PER SERVING.

Item Yield

1 Each = 16 Ounces of Pepper, Black, Restaurant Ground, No MSG

Shelf Life

1095 days

Packaging & Storage

Weight

1.00 lb

Dimensions

8.00 x 2.50 x 4.00 inches / 20.32 x 6.35 x 10.16 cm

Vendor

Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC

Item #: 22506

Ingredients

Black pepper. COMMON ALLERGENS PRESENT: **None.** Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Pepr, Blk, Trade East ▼

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	0.25 tsp (0.7g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat n/a	n/a
Trans Fat n/a	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol n/a	n/a
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Fiber n/a	n/a
Total Sugars n/a	
Includes n/a Added Sugars	n/a
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium n/a	n/a
Iron n/a	n/a
Potassium n/a	n/a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents

Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals

Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins

Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a

Water Soluble Vitamins

Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	EACH
---------	-----	------

Trade East Granulated Garlic Spice, No MSG, 24 Oz Jar, 1/Each

#513881 | GTIN: 10093901513882 | 24 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is valued in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver authentic flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

- This free-flowing, coarse powder possesses all of the natural flavor and aroma of fresh garlic, in a granulated form comparable in size to cornmeal or sugar. Simple and convenient, it offers less labor, waste and preparation time than fresh garlic.
- Give meat rubs, salad dressings and marinades a nice, garlicky punch with this seasoning
- Garlic powder complements Italian and Mexican dishes, or add to mashed potatoes for a delightfully savory side.
- This is a highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
- This product contains no MSG and comes in a 24-ounce jar.
- Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy ingredients are packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure safety and enhance shelf-life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

USE IN DRY FORM OR COMBINE WITH JUST ENOUGH WATER TO FORM A PASTE. ONE POUND OF GRANULATED GARLIC HAS THE EQUIVALENT FLAVOR OF 5 POUNDS RAW, FINELY MINCED GARLIC.

Item Yield

1 Each = 24 Ounces of Spice, Garlic, Granulated, No MSG

Shelf Life

1095 days

Packaging & Storage

Weight

1.50 lb

Dimensions

7.75 x 2.50 x 3.75 inches / 19.68 x 6.35 x 9.53 cm

Vendor

Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC
Item #: 51388

Ingredients

Dried Garlic. COMMON ALLERGENS PRESENT: **None**. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Garlic, Granulated, Trade East ▼

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	0.25 tsp (0.8g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat n/a	n/a
Trans Fat n/a	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol n/a	n/a
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber n/a	n/a
Total Sugars n/a	
Includes n/a Added Sugars	n/a
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium n/a	n/a
Iron n/a	n/a
Potassium n/a	n/a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Trade East Ground Mustard Spice, No MSG, 14 Oz Jar, 1/Each

#224928 | GTIN: 10093901224924 | 14 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is valued in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver authentic flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

- A slightly bitter, hot bite highlights this fine-ground mustard flour, which has been milled after the hull has been removed. Its color will vary from light to deep yellow.
- Ideal for making mustard sauce and can also be used to spice up white sauces, salad dressings, potato salads and barbecue sauces.
- This ground mustard blends well with lemon juice and horseradish, which makes it perfect for pastes and sauces. Prepare it as mustard and use it for deviled eggs, coleslaw, and potato salad, or stir with honey to make a sweet honey-mustard sauce.
- A highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
- This product contains no MSG and comes in a 14-ounce jar.
- Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy ingredients are packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure safety and enhance shelf-life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

ADD DRY TO FOODS OR MIX WITH LIQUID TO USE ON FOODS. IF HEATED IMMEDIATELY AFTER MIXING WITH WATER OR WITH AN ACID LIQUID SUCH AS VINEGAR, FULL PUNGENCY WILL NOT DEVELOP, AS HEAT AND ACID DEACTIVATES THE ENZYME REACTION THAT CAUSES THE FLAVOR. BE SURE TO ADD TO FOODS LATE AND COOK GENTLY OR THE ZESTY, TANGY FLAVOR WILL FADE.

Item Yield

1 Each = 14 Ounces of Spice, Mustard, Ground, No MSG

Shelf Life

1095 days

Packaging & Storage

Weight

0.88 lb

Dimensions

7.75 x 2.50 x 3.75 inches / 19.68 x 6.35 x 9.53 cm

Vendor

Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC
Item #: 22492

Ingredients

Mustard Flour. COMMON ALLERGENS PRESENT: **None**. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2022. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Mustard, Trade East

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	0.25 tsp (0.6g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat	0g 0%
Saturated Fat	n/a n/a
Trans Fat	n/a
PolyUnsat. Fat	n/a
MonoUnsat Fat	n/a
Cholesterol	n/a n/a
Sodium	0mg 0%
Total Carbohydrate	0g 0%
Fiber	n/a n/a
Total Sugars	n/a
Includes Added Sugars	n/a n/a
Protein	0g 0%
Vitamin D mcg	n/a n/a
Calcium	n/a n/a
Iron	n/a n/a
Potassium	n/a n/a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Badia Granulated Onion Spice, 20 Oz Each, 1/Each

#431328 | GTIN: 00033844905354 | 20 Ounces/Each, 1 Each/Each

Milled, sifted, and dehydrated California onions can be used as a replacement for tradition onion. Often paired with garlic, it is ideal for salads, sauces, and soups.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Halal

Kosher: Pareve

Minority-Owned Business

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

NONE

Item Yield

1 Case = 20 Ounces of Spice, Onion, Granulated

Shelf Life

1825 days

Packaging & Storage

Weight

1.20 lb

Dimensions

6.00 x 13.00 x 8.00 inches / 15.24 x 33.02 x 20.32 cm

Vendor

Name: Badia Spices Inc. BADIA SPICES INC. (EFT)

Item #: 535

Ingredients

For ingredient or allergen information, please contact: Badia Spices, phone: 305-629-8000. Please reference manufacturer number: 00535. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated January 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Onion

AP Spice, Onion, Granulated

Rounding: True

Nutrition Facts		
Serving Size		0.25 tsp (0.7g)
Amount Per Serving		
Calories		0
		% Daily Value*
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
PolyUnsat. Fat	n/a	
MonoUnsat Fat	n/a	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	1g	0%
Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	
Includes	n/a Added Sugars	n/a
Protein	0g	0%
Vitamin D	mcg n/a	n/a
Calcium	2.24mg	0%
Iron	0.03mg	0%
Potassium	10mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E	mg n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A	IU n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin	B3 n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Badia Parsley Flakes Spice, 2 Oz Each, 1/Case

#431324 | GTIN: 00033844905422 | 2 Ounces/Each, 1 Each/Case

Sifted, sized and dehydrated curly-leaf parsley offers attractive presentation and taste ideal for a variety of applications. A common ingredient in Italian and Latin-inspired dishes, it can be used as a garnish or as an ingredient in sauces, marinades, or breads.

Product Attributes

Gluten Free

Halal

Kosher: Pareve

Minority-Owned Business

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

NONE

Item Yield

1 Case = 2 Ounces of Spice, Parsley Flakes

Shelf Life

1825 days

Packaging & Storage

Weight

0.13 lb

Dimensions

11.80 x 11.80 x 12.00 inches / 29.97 x 29.97 x 30.48 cm

Vendor

Name: Badia Spices Inc. BADIA SPICES INC. (EFT)

Item #: 542

Ingredients

Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by the USDA National Nutrient Database for Standard Reference as of January 2021. For more information please visit: www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/ (<https://www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/>) This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Parsley

Parsley fresh

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	1 tbsp (3.8g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat 0g	
MonoUnsat Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Fiber 0g	1%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 5.24mg	1%
Iron 0.24mg	1%
Potassium 21mg	1%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	2.2 mg
Zinc	n/a
Magnesium	1.9 mg
Copper	0.006 mg
Selenium	0.004 mg
Manganese	0.006 mg
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	62.32 mcg
Vitamin A IU	320.11 IU
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	0.003 mg
Riboflavin	0.004 mg
Niacin B3	0.05 mg
Pantothenic Acid	0.015 mg
Folic Acid	n/a
Vitamin C	5.05 mg
Vitamin B6	0.003 mg
Vitamin B12	n/a

Gordon Choice Multigrain Garlic Cheese Croutons, 1 Ounce, 2.5 Lb Bag, 8/Case

#793971 | GTIN: 10093901793970 | 2.5 Pounds/Bag, 8 Bags/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These multigrain garlic cheese croutons are a delectably crunchy and flavorful addition to numerous dishes.
- Garlic and cheese are a classic flavor combination, complementary for salads, seafoods and baked dishes.
- Croutons are a salad-bar staple.
- Crumble these croutons and use them to top casseroles or hot baked savory dips.
- These croutons come in 40-oz bags, 8 bags per case.

Basic Preparation

Ready to eat.

Item Yield

1 Case = 320 Ounces (8 x 40 Ounces per Bag) of Croutons, Multigrain, Garlic Cheese, 1 Ounce

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 lb

Dimensions

14.13 x 14.81 x 19.81 inches / 35.89 x 37.62 x 50.32 cm

Vendor

Name: Sugar Foods Corp. (Lithia Springs, SUGAR FOODS CORPORATION)

Item #: 74956

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL (WITH ROSEMARY EXTRACT AND ASCORBIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), WHOLE WHEAT FLOUR, WHEY, YEAST, SALT, 2% OR LESS OF SUGAR, WHEAT GLUTEN, RYE MEAL, CARAMEL COLOR, DEHYDRATED PARSLEY, GARLIC POWDER, HONEY, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PARMESAN CHEESE AND ENZYME MODIFIED CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, ANNATTO (COLOR), EXTRACTIVES OF TURMERIC AND PAPRIKA (COLOR), ENZYMES. COMMON ALLERGENS PRESENT: WHEAT, MILK. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	2 tbsp (7g)
Amount Per Serving	
Calories	30
% Daily Value*	
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate 5g	2%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein n/a	n/a
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 5mg	1%
Iron 0mg	0%
Potassium 14mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
10/01/2023		0
09/24/2023		0
09/17/2023	Tue 09/19/2023	12

Gordon Choice Saltine Crackers, Individual Packets, 2 Pc, 500/Case

#870400 | GTIN: 00093901870407 | 2 Pieces/Package, 1 Package/Each, 500 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These Saltine Crackers offer the crispy crunch customers look for in a classic saltine cracker. Oven baked snack crackers offer a toasty bite that goes great with a bowl of soup, fresh salad, and more.
- Classic saltine crackers are crisp, savory, and slightly toasty. Baked to perfection for a satisfying crunch, these crackers pair well with a fresh salad, soothing soup, or other lunch and dinnertime specials.
- Serve alongside soup, salad, or entrees at lunch or dinner. This item is a good fit for Restaurants, Foodservice, Hospitals, Lodging, Colleges/Universities, B&I.
- With a satisfying sprinkle of salt and crunch in every bite, you'll enjoy the crisp, flaky texture of deliciously crafted crackers with soup, cheese, and other mouthwatering pairings.
- Includes 500, .2oz packages of convenient, ready to eat crackers. 13.375 IN x 12.063 IN x 10.375 IN. The case shows the BEST BY date in the format MMDDY.

Product Attributes

Kosher: Pareve

No Artificial Flavors

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Basic Preparation

READY TO USE

Item Yield

1 Case = 500 Cracker Packages, Saltine, 0.21 Ounce

Shelf Life

270 days

Packaging & Storage

Weight

6.50 lb

Dimensions

10.00 x 12.00 x 13.00 inches / 25.40 x 30.48 x 33.02 cm

Vendor

Name: Kellogg Dry (Atlanta, GA) KELLOGGS SNACKS

Item #: 9390187040

Ingredients

Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), soybean oil (with TBHQ for freshness), salt, corn syrup. Contains 2% or less of baking soda, yeast, soy lecithin. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat, Soy. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2019. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), soybean oil (with TBHQ for freshness), salt, corn syrup.Contains 2% or less of baking soda, yeast, soy lecithin.

AP Cracker, Saltine, 2ct, GFS

Rounding: True

Nutrition Facts		
Serving Size		1 Pkg (6g)
Amount Per Serving		
Calories		25
% Daily Value*		
Total Fat	0.5g	1%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
PolyUnsat. Fat	n/a	
MonoUnsat Fat	n/a	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	90mg	4%
Total Carbohydrate	5g	2%
Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	
Includes 0g Added Sugars		0%
Protein	0g	0%
Vitamin D mcg	n/a	n/a
Calcium	0mg	0%
Iron	0.2mg	1%
Potassium	0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a